
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Dle § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 

 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

 

1.1 Informace o veřejné zakázce: 

 

Veřejná zakázka:  

Název veřejné zakázky:                Dodávka CNC vyvrtávačky           

Evidenční číslo zakázky ve VVZ:   Z2024-038220 

Druh zadávacího řízení:   nadlimitní veřejná zakázka, dle §56 ZZVZ  

Předpokládaná hodnota  

veřejné zakázky:    9 900 000,-Kč bez DPH 

Lhůta pro podání nabídky: 07.08.2024 do 12.09.2024 do 10:00hod. 

Datum otevírání nabídek:           12.09.2024, od 10:00hod. 

 

 

1.2 Informace o zadavateli: 

 

název:                              Strojírny Sviadnov s.r.o.   

identifikační číslo:  25860330               

sídlem:                                K čističce 638, 73925 Sviadnov    

zastoupena:                    LIBOR KLÍMEK – jednatelem společnosti   

 

 

V souladu s §217 odst. 3) informujeme o zveřejnění oznámení výsledků na profilu zadavatele, které obsahují hlavní 

informace této písemné zprávy. 

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem zadávacího řízení je dodávka CNC technologie ( vyvrtávačky). Zadavatel požaduje CNC řídicí systém 

kompatibilní se systémem Heidenhain TNC 640. Ostatní alternativy řídicího systému nejsou přípustné, jelikož 

jakýkoliv jiný řídicí systém by byl pro společnost zcela nevyhovující a nekompatibilní z pohledu již zavedené, 

současné používané automatizační platformy pro systémová řešení ve výrobních procesech společnosti a jakýkoliv 

jiný řídicí systém by společnosti způsobil mimořádné provozní obtíže a zvýšené provozní náklady. 

Zadavatel nepřipouští rozdělení zakázky.  

Podrobné technické specifikace jednotlivých technologií jsou uvedeny ve zveřejněné příloze č. 5 Výzvy/ZD. Pokud 

jsou kdekoliv ve Výzvě/ Zadávací dokumentaci včetně příloh nebo v technických podmínkách zadání použity 

požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které 

platí pro určitou osobu, případně její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 

vzory, ochranné známky nebo označení původu, je tak učiněno pouze z důvodu upřesnění a přiblížení technických 

parametrů, kvality prvků a navrhovaných řešení a estetického standardu. 

Seznam obdržených elektronicky podaných nabídek  



 

 

Pořadové 

číslo doručení 

 

Obchodní jméno, IČ a sídlo účastníka  

Časový údaj o předání nabídky 

Datum Hodina 

1 Nebyla podána žádná elektronická nabídka  
 

 

 

Seznam obdržených listinných podaných nabídek  

 

Pořadové 

číslo doručení 

 

Obchodní jméno a sídlo účastníka, IČ 

Časový údaj o předání nabídky 

Datum Hodina 

1 RETOS VARNSDORF s.r.o. 
12.09.2024            09:30hod. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva byla uzavřena.  

 

Pořadí nabídky  Název dodavatelské firmy IČ 
Cena sjednaná ve 

smlouvě v Kč bez DPH  

1 RETOS VARNSDORF s.r.o. 62739204 9 900 000,- CZK 

 

 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení na základě § 56 ZZVZ na dodávky, dle zákona č. 134/2016 Sb. ZZVZ. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

• RETOS VARNSDORF s.r.o.,IČ: 62739204 

 

Označení účastníka po doručení nabídky po lhůtě pro podání nabídek: 

 
• Nerelevantní 

 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně zdůvodnění: 

• nerelevantní 

 

 

Označení všech odstoupených účastníků zadávacího řízení včetně zdůvodnění: 

• Ze zadávacího řízení neodstoupila žádná nabídka 

 

 

 

 

 

 



 

Výsledné pořadí nabídek  

 

 

Firma IČ Cena v Kč bez DPH   

Kompletn

ost 

nabídky 

Ano/Ne 

Hodnocení/ 

Celkem body 

Jednotlivé 

pořadí 

nabídek  

RETOS VARNSDORF s.r.o. 62739204 
9 900 000,- CZK ANO Nebodováno, byla podána 1 

akceptovatelná nabídka 

 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena Smlouva včetně zdůvodnění jejich výběru: 

 

Zdůvodnění: Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. Jednotliví členové komise 

zkonstatovali, že nabídka je úplná a výhodná. Jednatel se se závěry komise plně ztotožnil. 

   

Označení poddodavatele dodavatele 

• nerelevantní 

 

Použitý komunikační prostředek: 

Zadavatel akceptoval při podání nabídek elektronické nabídky i listinné nabídky. Použití listinného podání nabídek 

bylo umožněno ve Výzvě/ZD z důvodů snížení administrativní zátěže potenciálních uchazečů o VZ. Zadavatel ve 

Výzvě/ZD umožnil podávání nabídek jak v elektronické, tak i v listinné podobě. Z naší zkušenosti uchazeči podceňují 

čas potřebný na přípravu a podání nabídky, mohou mít nedostatek času nebo technických možností na získání 

elektronického podpisu či vytvoření přístupu na elektronický profil zadavatele. Nedostatečná znalost elektronických 

platforem vede k problémům při podání nabídky. V důsledku těchto překážek se uchazeči často rozhodnou nabídku 

nepodat, což může omezit konkurenci a vést k nedostatečné reprezentaci různých dodavatelů na trhu. Někteří uchazeči 

mohou postrádat potřebnou úroveň počítačových dovedností nebo technického zázemí pro elektronickou komunikaci. 

Pro tyto uchazeče může být elektronické podání komplikované, a proto byla ponechána možnost podat nabídku i v 

listinné podobě. Uchazeči, kteří se o zakázce dozvěděli později, mohou mít omezený čas na vyřízení elektronických 

formalit, jako je zřízení elektronického podpisu nebo přístupu na profil zadavatele. Tímto krokem se snažíme vyjít 

vstříc co nejširšímu okruhu dodavatelů, aniž by došlo k diskriminaci těch, kteří upřednostňují tradiční způsob 

komunikace, nebo nemají možnost využít elektronické prostředky.  

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

• Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Ukončení zadávacího řízení: 

• Zadávací řízení bylo ukončeno zadáním zakázky, tj. podpisem Smlouvy s vybraným uchazečem dne 

24.10.2024. 

 

V Ostravě dne  

   

           Libor KLÍMEK - jednatel 


		2024-11-15T07:55:52+0100
	Ing. Libor Klímek




